
IlA
Ut-IIONE EUROPEA M1UR

dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI"

C.P.I.A. TERNI

Prot. n.. ~/(~.r ù>I6 1,1. O
Temi, Aol os! 201b

Agli Atti
Al Sito Web

All'Albo

OGGETTO: Progetto "lo sto bene a scuola" 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-20
CUP B46J15001930007
Graduatoria definitiva per incarico progettista

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

TRASCORSI

l'Avviso di selezione Prot. n. 3428/4.1.0 del 10.05.2016 per il reclutamento di n. 1
Progetti sta e n. 1 Collaudatore;
il decreto di assegnazione provvisoria per incarico di progettista prot. n.
3996/2016.4.1.0 del 03.06.2016
5 giorni dalla data di pubblicazione del decreto di assegnazione provvisoria senza
reclami

VISTA

VISTO

DECRETA

E' pubblicata, in data 10.06.2016, la seguente graduatoria definitiva per l'incarico di progetti sta.

Pos .. Candidato Titolo Specializ- Corsi di Anni di Incarichi Docenze in Totale
zazioni formazione servizio progettazione corsi di

formazione
l Luca SI lO 14 1,6 0,0 15 40,6

Battistelli

La graduatoria è pubblicata all'Albo online e alla sezione PON del sito dell'Istituzione scolastica.

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Cinzia Fabrizi)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell'art.3 comma 2 del D.L.gl. n039/1993

1.0. IPSIA "S. Pertini" - C.P.I.A.
Viale B. Brin, 32 05100 TERNI
Tel.: 0744403282 - 0744431962
Codice fiscale 91061500558

FAX 0744403758
e-mail: trri030005@istruzione.it
PEC: TRRI030005@PEC.ISTRUZIONE.IT
Codice Meccanoarafico TRRI030005


